АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

г. Ставрополь №

Об утверждении плана проведения аудиторских проверок в рамках
внутреннего финансового аудита в комитете муниципального заказа и
торговли администрации города Ставрополя на 2019 год

В соответствии с Порядком организации и осуществления комитетом
муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя
внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом руководителя
комитета муниципального заказа и торговли администрации города
Ставрополя от 01.12.2017 № 271 «Об отдельных вопросах, связанных с
организацией и осуществлением внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита в комитете муниципального заказа и
торговли администрации города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения аудиторских проверок в комитете
муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя в
рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2019 год согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает# Силу со дня его подписания.
3. Контроль исполиениЧг’Настоящего- Приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета И.В. Кащаев

Приложение

к приказу руководителя комитета
муниципального заказа и торговли
администрации города Ставрополя
от . .20 №

ПЛАН
проведения аудиторских проверок в комитете муниципального заказа и торговли администрации

города Ставрополя в рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2019 год

Наименование главного администратора бюджетных средств: комитет муниципального заказа и торговли
администрации города Ставрополя
Наименование бюджета: бюджет города Ставрополя

№
п/п

Тема аудиторской проверки (проверяемая
внутренняя бюджетная процедура)

Наименование
объекта аудита

Проверяемый
период

Срок
проведения
аудиторской

проверки

Ответственный
исполнитель

1 Проверка соблюдения составления и
ведения расчетов с подотчетными лицами

Отдел
бухгалтерского
учета и
отчетности

I квартал II квартал Мезина Т.А.

2 Проверка соблюдения требований по
оформлению путевых листов

Общий отдел,
отдел
бухгалтерского
учета и
отчетности

II квартал III квартал Мезина Т.А.

3 Проверка соответствия заключенных Отдел III квартал IV квартал Мезина Т.А.
контрактов с планом -  графиком бухгалтерского
размещения заказов на поставку товаров, учета и
выполнения работ, оказания услуг для отчетности
обеспечения государственных и
муниципальных нужд i

Руководитель комитет И.В. Кащаев